«УТВЕРЖДАЮ»

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии в Московской области

      _______________  Э.Ф. Марчануков

         «___» __________  2013г.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Московской области

__________________________________________________________________

г. Реутов

29 мая 2013 г.          №11

Присутствовали:

Члены комиссии:

Марчануков

Эдуард Феликсович

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Московской области  -  Заместитель

начальника  Управления государственного

автодорожного надзора по Московской области

Федеральной службы по надзору в сфере  транспорта.

Титов

Михаил Алексеевич

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии в Московской области  -

Директор филиала Федерального бюджетного

учреждения «Агентство автомобильного транспорта» в

Центральном федеральном округе.

Ряховский

Дмитрий Николаевич   Н Титов Михаил Алексеевич ачальник отдела автотранспортного надзора и контроля международных автомобильных перевозок.

Секретарь  Территориальной экзаменационной

комиссии по Московской области – старший

специалист 1 разряда финансово-экономического

отдела Управления государственного автодорожного

надзора по Московской области Федеральной службы

по надзору в сфере  транспорта.

2

Ломакин

Виктор Иванович   Н Титов Михаил Алексеевич ачальник отдела автотранспортного надзора и контроля международных автомобильных перевозок.

Начальник отдела автотранспортного надзора и

контроля международных автомобильных перевозок

Управления  государственного автодорожного надзора

по Московской области Федеральной службы по

надзору в сфере  транспорта.

Кощеев

Владимир Алексеевич

Заведующий отделом развития транспортной

логистики и грузовых перевозок Министерства

транспорта Московской области.

Дробышев

Сергей Евгеньевич

Главный специалист  филиала ФБУ «Росавтотранс» в

ЦФО.

I. Проведение квалификационного экзамена.

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ УКК «МОСДОР Плюс» 27 марта – 30 апреля 2013г.

1. Алмашов Алексей Иванович не сдал

2. Козлов Сергей Петрович не сдал

3. Хворостов Вячеслав Алексеевич сдал

4. Афонин Дмитрий Геннадьевич не сдал

5. Самарин Сергей Александрович сдал

6. Зинуков Юрий Владимирович сдал

7. Говоров Юрий Борисович сдал

8. Гриценко Александр Николаевич сдал

9. Бирзул Владимир Васильевич не сдал

10. Романюго Александр Гаврилович сдал

11. Герасимов Сергей Николаевич сдал

12. Махорков Александр Николаевич сдал

13. Голицын Максим Юрьевич сдал

14. Сафонов Александр Сергеевич не сдал

15. Лозовенко Александр Владимирович сдал

16. Кругляков Андрей Александрович сдал

3

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

17. Медведев Александр Анатольевич не сдал

18. Шитенков Александр Алексеевич сдал

19. Маслов Владимир Викторович сдал

20. Зубков Александр Евгеньевич сдал

21. Беляев Михаил Александрович сдал

22. Кондрашов Дмитрий Алексеевич сдал

23. Карандашов Вадим Анатольевич сдал

НОУ «Учебный центр» Специалист» 08 апреля - 19 апреля 2013 г.

24. Нищак Сергей Васильевич сдал

25. Пакин Станислав Викторович сдал

26. Терехин Владимир Николаевич сдал

27. Якименко Сергей Васильевич не сдал

28. Соколов Константин Николаевич сдал

29. Кириллов Иван Константинович сдал

30. Малышев Станислав Евгеньевич сдал

31. Боров Петр Савельевич сдал

32. Нехаев Владимир Андреевич сдал

33. Тороян Роберт Юрьевич не сдал

34. Манукян Артур Грандович не сдал

НОУ «Учебный центр» Специалист» 18 марта - 17 апреля 2013 г.

35. Важенков Евгений Сергеевич сдал

36. Спивак Игорь Николаевич сдал

37. Фигурин Владимир Вячеславович сдал

38. Мирсков Александр Геннадьевич не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

НОУ УКК «МОСДОР Плюс» 27 марта – 30 апреля 2013г.

1.  Самарин Сергей Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

2.  Зинуков Юрий Владимирович сдал

3.  Говоров Юрий Борисович сдал

4

4.  Романюго Александр Гаврилович сдал

5.  Герасимов Сергей Николаевич сдал

6.  Махорков Александр Николаевич сдал

7.  Кругляков Андрей Александрович не сдал

8.  Шитенков Александр Алексеевич не сдал

9.  Маслов Владимир Викторович не сдал

10.  Зубков Александр Евгеньевич сдал

11.  Беляев Михаил Александрович не сдал

12.  Кондрашов Дмитрий Алексеевич сдал

13.  Карандашов Вадим Анатольевич сдал

НОУ «Учебный центр» Специалист» 18 марта - 17 апреля 2013 г.

14.  Нищак Сергей Васильевич не сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

15.  Пакин Станислав Викторович сдал

16.  Терехин Владимир Николаевич сдал

17.  Соколов Константин Николаевич сдал

18.  Боров Петр Савельевич не сдал

19.  Нехаев Владимир Андреевич сдал

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ УКК «МОСДОР Плюс» 27 марта – 30 апреля 2013г.

1. Зинуков Юрий Владимирович не сдал

2. Говоров Юрий Борисович не сдал

3. Герасимов Сергей Николаевич сдал

4. Махорков Александр Николаевич сдал

5. Голицын Максим Юрьевич не сдал

6. Лозовенко Александр Владимирович сдал

НОУ «Учебный центр» Специалист» 08 апреля - 19 апреля 2013 г.

7. Малышев Станислав Евгеньевич сдал

4. по «Специальному курсу по перевозке радиоактивных

веществ класса 7»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ «Учебный центр» Специалист» 18 марта - 17 апреля 2013 г.

1. Важенков Евгений Сергеевич не сдал

5

2. Спирин Александр Алексеевич

(Базовый курс сдан «24.04.13г.», протокол № 8)

сдал

3. Спивак Игорь Николаевич сдал

4. Фигурин Владимир Вячеславович сдал

5. Логинов Сергей Николаевич

(Базовый курс сдан «24.04.13г.», протокол № 8)

не сдал

6. Бобарыкин Сергей Владимирович

(Базовый курс сдан «24.04.13г.», протокол № 8)

сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя

Территориальной экзаменационной

комиссии  _____________

М.А. Титов

Члены экзаменационной комиссии:

Начальник отдела автотранспортного

надзора и контроля международных

автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора

по Московской области Федеральной

службы по надзору в сфере  транспорта. _____________ В.И. Ломакин

Главный специалист  филиала ФБУ

«Росавтотранс» в ЦФО

_____________

С.Е. Дробышев

Заведующий отделом развития

транспортной логистики и грузовых

перевозок Министерства транспорта

Московской области _____________

В.А. Кощеев

Секретарь комиссии _____________ Ряховский Д.Н.

исп. Ряховский Д.Н.

тел.: (495) 791-62-24